
 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr. 28 në vitin 2022 
28 Tetor  në ora 12:00 
Hotel Dukagjini Pejë 

 
RENDI I DITËS 

DHE ANALIZIMI I FLETËVOTIMEHULUMTIMI DHE ANALIZIMI ZGJEDHJET LOKALE 

21.Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2.Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të kuvendit komunal në 

Kamenicë 

3.Shqyrtimi dhe miratimi i zëvendësimit të anëtarit të KQZ z. Arianit Elshani me z. 

Ibrahim Selmanaj për pjesëmarrje në udhëtim zyrtar në Tiranë, të organizuar nga 

IFES 

4.Te ndryshme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
	Mbledhja Nr. 28 në vitin 2022
	28 Tetor  në ora 12:00
	Hotel Dukagjini Pejë

